[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2014 № 203

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Краснозаводск

от 01.10.2010 №465

Рассмотрев протест Сергиево-Посадского городского прокурора советника юстиции  И.В. Даниленко от 17.03.2014 года № 7-08-2014, в соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положениями «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск», «О долге муниципального образования городское поселение Краснозаводск», принятыми решениями Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 14.08.2013 года №4/70 и от 02.06.2006 года №3/11 соответственно,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункт 2.6 Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги городского поселения Краснозаводск, утвержденного постановлением Главы городского поселения Краснозаводск от 01.10.2010 №465 изложить в новой редакции:

1.1. «2.6 Документы для регистрации долговых обязательств в Долговой книге городского поселения Краснозаводск представляются в финансово-экономическое управление администрации городского поселения Краснозаводск в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Мазипову Р.Ф.
И.о. Главы администрации городского поселения

А.Т. Сошников